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Друга ліга Б
2025/26 4-й тур, Матч №22

Субота, 16.08.2025, 12:00, "ім. В.П. Куца" , Тростянець. 25°C. Глядачі: 150

«Тростянець» Тростянець

3 : 0

«Локомотив» Київ

91 Рябенко Владислав
99 Коваленко Максим
36 Мороховець Віталій
17 Таранушич Вадим (К)
94 Волошко Богдан
10 Тишинінов Владислав
9 Сліпухін Андрій
8 Хуссін Тимофій
23 Місержи Сергій
77 Деревинський Станіслав
21 Замуренко Павло

Запасні
1 Дубовий Іван
11 Ковальський Георгій
7 Чеглов Максим
2 Мизюк Юрій
55 Король Володимир
28 Близнюк Володимир
15 Новопашин Артем
33 Мазур Євгеній
78 Шаповал Владислав
19 Тилоха Роман
18 Гордійчук Вадим

Тренер
Бакалов Юрій

12 Бєліменко Арсен
99 Ярмак Євгеній
5 Сираш Микола
55 Коновалов Вадим
7 Мордас Богдан
11 Сахненко Олексій
10 Мочевінський Іван
77 Савчук Олександр
90 Савчук Петро
23 Майтак Максим
3 Мячин Віталій (К)

Запасні
71 Палій Денис
63 Васько Артем
36 Назаренко Назар
44 Тітаренко Тимур
6 Сабалаєв Артем
8 Костиря Данило
17 Головатенко Андрій
19 Смітюх Олександр
14 Чернецький Володимир
13 Єсаулов Артем
2 Багрій Павло

Тренер
Карпенко Сергій

Арбітр:
Терновий Кирило
Асистент 1:
Брикун Олександр
Асистент 2:
Руденко Данило
4-й арбітр:
Потапенко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Харахайчук Анатолій
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Друга ліга Б, 2025/26, 4-й тур, Матч №22
Субота, 16.08.2025, 12:00, "ім. В.П. Куца" , Тростянець. 25°C. Глядачі: 150

«Тростянець» Тростянець 3 : 0 «Локомотив» Київ
21 Замуренко Павло 12'

46' 23 Майтак Максим
44 Тітаренко Тимур

8 Хуссін Тимофій 52'

77 Деревинський Станіслав 62'

1 Дубовий Іван 62'

21 Замуренко Павло 65'

67' 3 Мячин Віталій

70' 55 Коновалов Вадим
63 Васько Артем

77 Деревинський Станіслав
7 Чеглов Максим 70'

73' 10 Мочевінський Іван
17 Головатенко Андрій

73' 90 Савчук Петро
6 Сабалаєв Артем

9 Сліпухін Андрій
11 Ковальський Георгій 74'

85' 99 Ярмак Євгеній

94 Волошко Богдан
18 Гордійчук Вадим 86'

21 Замуренко Павло
28 Близнюк Володимир 86'

18 Гордійчук Вадим 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


